Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Кавминводы
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 03.11.2025, г. Кисловодск
УтверждаюА ИВО ИВДИВО КМВ ИВАС КХ Е. Ликкей 04.12.2025
Присутствовали 20 Аватаров ИВО:
1. Ликкей Елена
2. Баранова Юлия
3. Прокофьев Михаил
4. Емельянова Светлана
5. Асс Татьяна
6. Малых Ольга
7. Баранова Екатерина
8. Джамелашвили Елена
9. Гетманова Анастасия
10. Заикина Елена
11. Щебетова Любовь
12. Баранов Александр
13. Полякова Наталья
14. Прокофьева Татьяна
15. Гамаюн Татьяна
16. Майоршина Людмила
17. Поздеев Денис
18. Овчинникова Татьяна
19. Бакиева Ирина
20. Дрегваль Раиса
Состоялись:
1. 6 Практик поочерёдно с разъясненими. Стяжание 6 ИВДИВО с источниками Синтеза ИВО с фиксацией 5 жизней в ИВДИВО каждого. Итоговое стяжание 6 видов ИВДИВО и фиксация 256-рицы Служения 257-ричным Источником Синтеза ИВО - 60 мин. Глава Совета ИВО Ликкей Елена и А ИВО И-К СА ПФС ИВО Баранова Юлия.
2. Разработка 78 Профессионального Синтеза Философа. Ставрополь. Глава ИВДИВО Сердюк Ольга. 2 Практики стяжания ИВДИВО МГ ФА и ИВДИВО каждого - 30 мин. А ИВО И-К ИВО Гетманова Анастасия
3. Практика. Стяжание ИВДИВО-зданий ИВДИВО Кавминводы в 30 и 31 Космосах. - 10мин. Глава Совета ИВО Елена Ликкей
4. Практика. Стяжание ИВДИВО-зданий ИВДИВО Кавминводы в 32 и 33 Космосах. Итогом 67 ИВДИВО- зданий -10мин. Глава Совета ИВО Елена Ликкей
5. Обсуждение Плана Синтеза ИВДИВО - деятельности ИВДИВО Кавминводы. – 10 мин.
Дополнение: о разработке 13 реальности МГ ИВДИВО-космоса в ИВДИВО-полисе ИВО. А ИВО И- К Мира О-Ч-С ИВО Прокофьева Татьяна
6. Практика.Стяжание и утверждение Плана Синтеза ИВДИВО - деятельности ИВДИВО Кавминводы - 10мин. Глава Совета ИВО Ликкей Елена
7. Разное о синтез-деятельности ДП. -10 мин.
О кассовой книге ИВДИВО Кавминводы по Энергопотенциалу на основе 10 регламента. Об чётком учёте ЭП помесячно до копейки. О гласности отчётности по ЭП.
Напомнила об устремлённости приобрести офис для МГ Центра.
Решения:
1. Утвердить План Синтеза ИВДИВО Кавминводы. Голосовали единогласно.
Ключевые слова: ИВДИВО, Источник Синтеза ИВО, ИВДИВО-здания, План Синтеза, Должностно Полномочный
Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Асс Татьяна

[bookmark: _GoBack]